
令 和 ３ 年 ６ 月 1 8 日 

３学年保護者各位 

那 覇 市 立 神 原 中 学 校 

校  長  馬 上  晃 

３学年主任 照屋 真紀子 

  （公印省略） 

 

緊急事態宣言延長に伴う修学旅行の変更について 

  

盛夏の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校

教育活動に対し、ご協力とご支援を賜り心より感謝を申し上げます。 

 さて、先日通知したとおり、沖縄県の緊急事態宣言の延長に伴い修学旅行の変更につい

て、下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。 

また、安全に修学旅行が実施できるよう、できる限りの新型コロナウィルス感染予防対

策を徹底し、実施する予定です。引き続きご理解とご協力をお願いいたします。 

つきましては、下記の内容をご確認の上、ご準備等お願いいたします。なお、裏面に日

帰りの行程を掲載いたします。 

 

記 

    

 １ 日 時 ： 令和３年 6月 24日（木）８：１５～１６：４５ 日帰り 

                    ＊７：３０～登校  

＊７：４５集合完了 

 ２ 場 所 ： もとぶ元気村 

 ３ 内 容 ： マリン体験 

 ４ 旅行費 ： １１，５００ ＊差額分の返金については後日お知らせいたします。 

＊運営費 1,000円は含んでおりません。 

＊変更に伴うキャンセル料発生はありません。 

 ５ 確認事項 

   ・生徒や同居家族に発熱等の風邪症状があった場合は参加できません。 

   ・6 月 21 日（月）～23 日（水）に 37.5 度以上の発熱があった場合は、参加を控えて

いただきます。 

・旅行中、体調不良や発熱等があった場合は、保護者のお迎えをお願いいたします。 

 

＊ 旅行の変更により、キャンセルや追加申込がございましたら、学校へご連絡く

ださい。 

＊ 追加申込の場合は、別紙の「修学旅行（日帰り）追加参加申込について」をご確

認の上、お手続きお願いいたします。 

 

 ＊６月２５日（金）は弁当持参の通常授業に 

なります。 

 

お問い合わせ 

   那覇市立神原中学校 

３学年主任 照屋真紀子 

TEL：098-917-3407 

FAX：098-917-3427 



 

 


